



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1134
 Tanggal : 2025-12-01

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	180	kg	Rp 15.500	Rp 2.790.000
2	fillet	141	kg	Rp 49.500	Rp 6.979.500
3	tempe	125	papan	Rp 9.500	Rp 1.187.500
4	wortel	80	kg	Rp 16.000	Rp 1.280.000
5	jagung	80	kg	Rp 14.000	Rp 1.120.000
6	jeruk	295	kg	Rp 22.000	Rp 6.490.000
7	minyak	48	liter	Rp 19.500	Rp 936.000
8	royko	10	bks	Rp 12.500	Rp 125.000
9	garam	10	bks	Rp 2.500	Rp 25.000
10	sasa	5	bks	Rp 25.000	Rp 125.000
11	tepung panir	4	karung	Rp 185.000	Rp 740.000
12	tepung terigu	2	karung	Rp 218.000	Rp 436.000
13	tepung tapioka	1	karung	Rp 190.000	Rp 190.000
14	telur	10	kg	Rp 29.000	Rp 290.000
15	daun jeruk	2	kg	Rp 52.000	Rp 104.000
16	salam	3	iket	Rp 15.000	Rp 45.000
17	bawang putih	7	kg	Rp 36.000	Rp 252.000
18	bawang merah	5	kg	Rp 33.000	Rp 165.000
19	merica	0.5	kg	Rp 250.000	Rp 125.000
20	gula	3	kg	Rp 19.500	Rp 58.500
21	susu 115ml	86	pcs	Rp 3.200	Rp 275.200
22	biskuit 15gr	86	pcs	Rp 950	Rp 81.700
23	prociz	86	pcs	Rp 1.950	Rp 167.700
TOTAL					Rp 23.988.100